榕人社培〔2024〕5号

转发福建省人力资源和社会保障厅办公室
关于开展 2024年度机关事业单位

高级技师评审工作的通知

各县（市）区、高新区人力资源和社会保障局，市直有关单位人

事部门：

现将《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于开展 2024

年度机关事业单位高级技师评审工作的通知》（闽人社办〔2024〕

5号）转发给你们，材料报送及工作中遇到问题请与福州第一技师

学院联系。

联系电话：0591-83367244

报送地点：福州市鼓楼区古田路 128号劳动大厦八层

报送时间：本文下发之日起至 2024年 3月 18日

附件：《福建省人力资源和社会保障厅办公室关于开展 2024

年度机关事业单位高级技师评审工作的通知》（闽人

社办〔2024〕5号）

福州市人力资源和社会保障局

2024年 1月 19日

（此件主动公开）

福州市人力资源和社会保障局办公室 2024年 1月 19日印发